me ventilatu fuerit. nos tn pleniter
 inde aliquid diffinitu repire mime
 quiuim. nostris qppe tpi b idipm
 a sanctis epis et reliquis sacerdoti
 bus ac ceteris ecciastice dignitatis
 ministris vestris in regnis seu in a
 lijs deo degentib vobisq vna cu eis
 agentibus sepissime ppter multas
 et nimias reclamatoes q ex hoc ad
 nos de diuisis partib venerunt ven
 tilatu e. s. qualiter ofultu dni z pa
 tris nostri leonis aplici ceteroruz
 romane eccie epoz et reliqz sacer
 dotu siue orientaliu z grecoz priar
 chaz et multoz scoz epoz et sa
 cerdotu necno etiaz nostror epoz
 oimqz ceterozu sacerdotu ac leuitaz
 auete et ofensu atz reliquoz fidelu
 z euctozu ofilioru nostroruz ofultu
 diffinitu est vos omnes vtriusq or
 dinis ministros scire volum. statu
 tu naq e rde et necitate auete pbi
 cta z ofultu oim vt quotiescuqz cui
 qz sacerdoti crime imponit si ipe accu
 sator talis fuerit vt recipi debeat qz
 quales ad accusatoez sacerdotum
 admitti debeat i canonib pleniter
 expsum est. si aut vt dictum est ille
 accusator qui canonic e recipien
 dus eu in legitimo viroz numero
 bonozu testiu approbare in ofpectu
 epoz poterit tunc canonic diuidi
 cet. et si culpabilis inuentus fuerit
 canonic dane. si vero eu supraferi
 pto pretextu approbare ipe accusa
 tor mime poterit et hoc canonic di
 iudicetur. **I**pe ergo sacerdos si su
 spicios aut incredibilis suo epo aut
 reliquis suis ofacerdotibus siue bo
 nis z iustis de suo populo vel de sua
 plebe homibus fuerit ne in crimie a
 pdicta suspitone remaneat cu tribz
 aut quibz vel septē bonis ac vicinis
 sacerdotib exemplo leonis pape q
 .xii. epoz in sua purgatione habuit
 vel eo amplius si suo epo visum fu
 erit a necesse esse ppter tumultu po
 puli pspexerit z cu alijs bonis et iu
 stis homibus se sacro cora ppo sup
 .iij. euangelia dato purgatu eccie
 reddat. Si quis aut scire desiderat
 quales testes ad accusatoez sacer
 dotu recipi debeat. et quid d accusa
 tore faciendu sit pleniter in canoni
 bus repini poterit. **J**urameto ve
 ro cadentis ferri vel feruentis aque
 purgato no e addeda. **V**nde ste
 phanus .v. laperto epo magumo .
Feruentis aque z cadentis ferri iudi
cium fieri in ecclesia phibet
Ansuluiti d infantib qui in

Aut incredi
 bilis suo epo . aut
 p . non em suffi
 cit q soli epo sit
 suspicus ar . of . ex
 de off . iud . or . d . ex
 pte . et . xxx . di . e .
 vl . z sic no obstat
 vi . q . ij . placuit .
 creto tn si e accu
 sat . z e epo suspe
 ct . q . pt eu cogē
 ab purgatoem . se
 cus si no e accusa
 tus fm lau . p . illud
 . vi . q . ij . placuit .
 imo inuenio q . p
 pter calumofia ac
 culatoez qz cogit
 se purgare vt of
 te accusa . vniēs
 et ar . ff . neqs eu
 q . in ius vocat . e
 . l . pemul . s . i .